
Travaux RD 116 , arrêté N°AT-COT-2024-304

Itinéraire : LIGNE SEGPA

Période scolaire

ALLER - CH04-A1 Horaires du 02 au 19 avril 2024 inclus

Itinéraires CH04-A1 CH04-A1

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

SAINT-VAAST-LA-HOUGUE PLACE BELLE ISLE - ST-VAAST-LA-HO 07:14 07:19

REVILLE REVILLE - EGLISE 07:19 07:24

LA PERNELLE LE BAS - LA PERNELLE 07:22 07:27

ANNEVILLE-EN-SAIRE PLACE CENTRALE - ANNEVILLE-EN-SAI 07:27 07:32

MONTFARVILLE MAIRIE- MONTFARVILLE 07:32 07:37

BARFLEUR MAIRIE - BARFLEUR 07:38 07:43 Déviation RD10

VICQ-SUR-MER MAIRIE - GOUBERVILLE 07:45 _ Arrêt reporté TOCQUEVILLE  "Place de L'église" 

TOCQUEVILLE LA PLACE - TOCQUEVILLE 07:50 07:50

SAINT-PIERRE-EGLISE PLACE CENTRALE - ST-PIERRE-EGLISE 07:52 07:52

FERMANVILLE LES AUBIERS - FERMANVILLE 08:03 08:03

CHERBOURG TOURLAVILLE - COLLEGE DIDEROT 08:20 08:20

Durée totale 01:06 01:01

Kilométrage 42

RETOUR - CH04-R1 Horaires du 02 au 19 avril 2024 inclus

Itinéraires CH04-R1 CH04-R1 CH04-R1 CH04-R1 CH04-R1 CH04-R1

Commune Point d'arrêt --m----- ----v--- lm-j---- --m----- ----v--- lm-j----

CHERBOURG TOURLAVILLE - COLLEGE DIDEROT 12:40 16:10 17:10 12:40 16:10 17:10

FERMANVILLE LES AUBIERS - FERMANVILLE 12:56 16:26 17:26 12:56 16:26 17:26

SAINT-PIERRE-EGLISE PLACE CENTRALE - ST-PIERRE-EGLISE 13:03 16:33 17:33 13:03 16:33 17:33

TOCQUEVILLE LA PLACE - TOCQUEVILLE 13:05 16:35 17:35 13:05 16:35 17:35

GOUBERVILLE MAIRIE - GOUBERVILLE 13:10 16:40 17:40 13:10 16:40 17:40 Arrêt reporté TOCQUEVILLE  "Place de L'église" 

BARFLEUR MAIRIE - BARFLEUR 13:17 16:47 17:47 13:12 16:42 17:42 Déviation RD10

MONTFARVILLE MAIRIE- MONTFARVILLE 13:23 16:53 17:53 13:18 16:48 17:48

ANNEVILLE-EN-SAIRE PLACE CENTRALE - ANNEVILLE-EN-SAI 13:27 16:57 17:57 13:22 16:52 17:52

LA PERNELLE LE BAS - LA PERNELLE 13:32 17:02 18:02 13:27 16:57 17:57

REVILLE REVILLE- EGLISE 13:35 17:05 18:05 13:30 17:00 18:00

SAINT-VAAST-LA-HOUGUE PLACE BELLE ISLE - ST-VAAST-LA-HO 13:42 17:12 18:12 13:37 17:07 18:07

Durée totale 01:02 01:02 01:02 00:57 00:57 00:57

Kilométrage 42 42 42
Total parcours

Lot n°2 : Secteur B
Transporteur actuel : 

Total parcours

Fiche Horaire
Ligne : CH04S- ST-VAAST-LA-HOUGUE-TOURLAVILLE


